
Stavba :
ze dne: 8.3.2024
č. zhotovitele: 
ZL č.1. část 1 - 20
Datum : 14. 10. 2024

Objednatel:
IČ: 00244309

Zhotovitel:
IČ: 629 57 678 DIČ: CZ62957678

pošt
ou poslem mailem osobně      

x

Odkazy : na specifikaci:
na výkresy:
na rozp. podklady:
na jinou část smlouvy:

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění změny:

Datum :

Cenový rozdíl bez 
DPH 3 768 119,79 Kč

Počet listů příloh:      21listů excel

Jaroslav Kodeš Tomáš Novotný, DiS

Datum: Datum:

položkový soupis prací a dodávek

Smlouva o dílo: OSM-D/0012/2024
Víceúčelové studijní a společenské centrum 

Rakovník - opakování

ZMĚNOVÝ LIST - Elektroinstalace, 
stavební práce

MĚSTO RAKOVNÍK, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník
DIČ: 

INVESSALES spol. s r.o., Podskalská 1512/22, 128 00 Praha 2 - Nové 

Odesláno / Předáno

Název části stavby dotčené změnou Elektroinstalace, stavební práce

Elektroinstalace, stavební práce (ZL 1) – Odůvodnění: jedná se o změny rozsahu a provedení stavebních prací, vyvolaných
stavem konstrukcí po vybourání stropu na 3.NP, po jejich posouzení projektantem a statikem. Ze statických důvodů bude provedeno
prohloubení výkopu pro výtahovou šachtu a vybourání původních komínových těles ve 4.NP a průvlaků na chodbě. K drobným
vícepracím dojde při doplnění výztuže nového schodiště do 4. NP spolu s dodávkou betonu vyšší jakosti C30/37 (požadavek statika).
Z důvodu krytí výztuže stropu 4. NP dojde k navýšení dodávky betonu C20/25. Ze statických důvodů dojde k navýšení dodávek
ocelových překladů IPE 160 pro možnost správného uložení stropních překladů IPE 300 v místech stávajících komínů (požadavek
statika). Z důvodu zajištění požární odolnosti podhledů v 3. NP dochází k změně SDK DF 12,5 mm na SDK DF 15 mm. K cenovému
navýšení dojde také z důvodu skutečně dodané výměry zakrývaných podlah a při odstranění původních olejových nátěrů opalováním
a následné obnově omyvatelných nátěrů na chodbách a schodišti po provedených kabelážích elektro. Z prací elektro se změny týkají
navýšení požární odolnosti rozvaděčů 1.NP – 3.NP, kdy bylo nutné z důvodu splnění podmínek PBŘ provést jejich výměnu spolu se
zasekáním rozvodů NN v nové CHÚC pod omítku ve všech podlažích objektu. Další změna bude provedena ve vystrojení rozvadeče
RE, kde se jedná o úpravu instalace TOTAL STOP a měření R-PO dle podmínek provozovatele distribuční sítě. V rámci prací elektro
v 3. NP dojde v souvislosti s ČSN 332130 ed.3 a po posouzení elektroinstalace TIČR k celkovému navýšení rozvodů NN (zdvojené
přívody). V 3.NP bude provedena pokládka strukturované kabeláže, rozvodů školního zvonku a jednotného času tak, aby se v rámci
pozdější dodávky konektivity nemuselo stavebně zasahovat do opravených učeben. Při pokládce slaboproudých rozvodů dojde také k
úpravě rozvodů lokální detekce požáru a evakuačního rozhlasu. Z důvodů značné svislé nerovnosti vnitřních sloupů a stěn v
jednotlivých patrech schodiště bude nezbytné rozšířit dodávky výtahu o nástupní můstky a prosklené zábradlí. Výtahová kabina bude
také nyní mít jednu stěnu s velkým prosklením. Po stavební stránce dojde k rekonstrukci místnosti pro vrátného, která vznikne z
místnosti původního skladu v 1. NP naproti bytu školníka.

OHODNOCENÍ ZMĚNY
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti 

Navrhovaná změna ceny díla : Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:

3 768 119,79 Kč NE
(bez DPH)

Odsouhlasil technický dozor investora Odsouhlasil generální projektant (GP):



Datum: Datum: 
 

Vasilij Lakatyš Ing. arch. Jana Jirátková

Tento změnový list je podkladem pro vytvoření dodatku ke smlouvě o dílo a/nebo k fakturaci.

Předal: Odsouhlasil za investora:
INVESSALES spol. s r.o. MĚSTO RAKOVNÍK



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

4 559 424,95CZK

2024/08/03
Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

3 768 119,79

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 3 768 119,79 791 305,16

0,0012,00% 0,00

Strana 3 z 72



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024/08/03

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

179 762,88148 564,36
74 834,2861 846,51

724 260,46598 562,36
238 793,65197 350,12
158 005,65130 583,18

99 389,7582 140,29
167 789,60138 669,09
300 269,12248 156,30

60 500,2450 000,20
33 146,3327 393,66

47 879,82

244 932,44

50 387,16

63 682,54

Cena s DPH [CZK]

215 784,79

326 158,80

795 243,31

740 273,14

21 801,55

16 529,45

4 559 424,95

202 423,50

52 630,20

Cena bez DPH [CZK]

13 660,70

18 017,81

657 225,88

178 334,54

611 795,98

41 642,28

269 552,73

14.10.2024

 
 

3 768 119,79

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

20 Místnost vrátného

15 Změna podhledů
16 Malby
17 Stropy a schodiště
18 Stropní konstrukce 
19 Výtah - kabina, dveře, zábradlí (skleněné) a můstek

11 Výtahová šachta
12 Výměna u komínů včetně doplnění zámečnických 

konstrukcí
13 Bourání komínů a průvlaků na chodbě
14 Zakrývání podlah

39 570,1010 Výměna rozvaděče 2. NP, instalace stávající kabeláže 
pod omítku v CHUC - materiál

07

Popis

Zadní dveře a jednotný čas a zvonek 1. NP, 2. NP

Výměna rozvaděče 2. NP, instalace stávající kabeláže 
pod omítku v CHUC - montáž

Zařízení slaboproudé elektrotechniky - 3. NP

Zařízení silnoproudé elektrotechniky - montáž - 3. NP

Zařízení silnoproudé elektrotechniky - materiál - 3. NP
Napojení osvětlení dle ČSN - 4. NP

Lokální detekce požáru a rozhlas 1. PP, 1. NP, 2. NP, 3. 
NP, 4. NP

Úprava rozvaděče RE - instalace TOTAL STOP a 
měření R-PO

RS 1 navýšení požární odolnosti - 1. NP 

Kód

04

05

01

06

03
02

08

09

Strana 4 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 017,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 18 017,81 21,00% 3 783,74

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 801,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

01 - RS 1 navýšení požární odolnosti - 1. NP 

INVESSALES, spol. s r.o.

Strana 5 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 017,81

M - Práce a dodávky M 18 017,81
    21-M - Elektromontáže 18 017,81

01 - RS 1 navýšení požární odolnosti - 1. NP 

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

Strana 6 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 017,81

D M Práce a dodávky M 18 017,81

D 21-M Elektromontáže 18 017,81
1 K 21001 RS 1 - úprava EI 30 kpl 1,000 16 530,10 16 530,10 Kalkul

PP RS 1 - úprava EI 30

2 K 21002 podružný materiál kpl 1,000 495,90 495,90 Kalkul
PP podružný materiál

3 K 21003 PPV kpl 1,000 991,81 991,81 Kalkul
PP PPV

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

01 - RS 1 navýšení požární odolnosti - 1. NP 

Strana 7 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 642,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 642,28 21,00% 8 744,88

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 387,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

02 - Úprava rozvaděče RE - instalace TOTAL STOP a měření R-PO

INVESSALES, spol. s r.o.

Strana 8 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 642,28

M - Práce a dodávky M 41 642,28
    21-M - Elektromontáže 41 642,28

02 - Úprava rozvaděče RE - instalace TOTAL STOP a měření R-PO

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

Strana 9 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 642,28

D M Práce a dodávky M 41 642,28

D 21-M Elektromontáže 41 642,28
1 K 21001 propojovací a montážní materiál kpl 1,000 6 210,00 6 210,00 Kalkul

PP propojovací a montážní materiál 

2 K 21002 úprava rozvaděče ve výrobě kpl 1,000 2 875,00 2 875,00 Kalkul
PP úprava rozvaděče ve výrobě 

3 K 21003 podružný materiál kpl 1,000 1 678,10 1 678,10 Kalkul
PP podružný materiál

4 K 21004 montáž kpl 1,000 4 140,00 4 140,00 Kalkul
PP montáž 

5 K 21005 PPV kpl 1,000 2 262,12 2 262,12 Kalkul
PP PPV

6 M 3VA1225-4EF32 vypínač 250A ks 1,000 7 946,04 7 946,04 Kalkul
PP vypínač 250A

7 M 3VA9213-OJC 13 bloková svorka ks 2,000 1 879,56 3 759,12 Kalkul
PP bloková svorka 

8 M 3VA9213-OJC 22 izolační prepážka ks 2,000 189,06 378,12 Kalkul
PP izolační prepážka 

9 M 3VA9988-OBL napěťová spoušť ks 1,000 1 705,68 1 705,68 Kalkul
PP napěťová spoušť

10 M FLP BC MAXI přepěťová ochrana ks 1,000 10 688,10 10 688,10 Kalkul
PP přepěťová ochrana 

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

02 - Úprava rozvaděče RE - instalace TOTAL STOP a měření R-PO

Strana 10 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 660,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 660,70 21,00% 2 868,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 529,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

03 - Napojení osvětlení dle ČSN - 4. NP

INVESSALES, spol. s r.o.

Strana 11 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 660,70

PSV - Práce a dodávky PSV 1 503,90
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 503,90

M - Práce a dodávky M 12 156,80
    21-M - Elektromontáže 12 156,80

03 - Napojení osvětlení dle ČSN - 4. NP

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

Strana 12 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 660,70

D PSV Práce a dodávky PSV 1 503,90

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 503,90
1 K 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 

zapojením vodičů kus 4,000 179,00 716,00 CS ÚRS 2024 02
PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni

2 M 35822131 jistič 1-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA kus 4,000 195,00 780,00 CS ÚRS 2024 02

PP jistič 1-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

3 K 998741103 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 12 
do 24 m t 0,002 3 950,00 7,90 CS ÚRS 2024 02

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 
do 24 m

D M Práce a dodávky M 12 156,80

D 21-M Elektromontáže 12 156,80
4 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený 

pevně (např. CYKY) m 160,000 62,36 9 977,60 dle SOD pol.č. 7

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých 
nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

5 M 341581066
Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40ºC - +70ºC, 
CYKY 3Cx1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN 
EN 60332-1

m 160,000 13,62 2 179,20 dle SOD pol.č. 12

PP Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40ºC - +70ºC, CYKY 3Cx1,5mm2 
odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

03 - Napojení osvětlení dle ČSN - 4. NP

Strana 13 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 269 552,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 269 552,73 21,00% 56 606,07

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 326 158,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - materiál - 3. NP

INVESSALES, spol. s r.o.

Strana 14 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 269 552,73

D1 - rozvaděče 57 321,00

D2 - kabely a vodiče 69 881,79

D3 - přístroje 7 278,28

D4 - zásuvky 24 170,42

D6 - montážní materiál 94 951,24

D11 - ostatní 15 950,00

04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - materiál - 3. NP

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

Strana 15 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 269 552,73

D D1 rozvaděče 57 321,00

1 M 345001002
RS3 -  oceloplechový vestavný rozvaděč, rozměr  
600x1200x150mm, In 63A, Ics 10kA, IP 30, přístrojvá náplň 
dle projektové dokumentace , výkres č.10

kus 1,000 56 471,00 56 471,00 dle SOD pol.č. 3

PP RS3 -  oceloplechový vestavný rozvaděč, rozměr  600x1200x150mm, In 63A, 
Ics 10kA, IP 30, přístrojvá náplň dle projektové dokumentace , výkres č.10

2 M 345101112 MET kus 1,000 850,00 850,00 dle SOD pol.č. 5
PP MET

D D2 kabely a vodiče 69 881,79

3 M 341581067
Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40ºC - +70ºC, 
CYKY 3Cx2,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN 
EN 60332-1

m 1 917,000 22,49 43 113,33 dle SOD pol.č. 11

PP Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40ºC - +70ºC, CYKY 3Cx2,5mm2 
odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1

4 M 341581066
Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40ºC - +70ºC, 
CYKY 3Cx1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN 
EN 60332-1

m 1 803,000 13,62 24 556,86 dle SOD pol.č. 12

PP Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40ºC - +70ºC, CYKY 3Cx1,5mm2 
odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1

5 M 341122130 Vodič 6 zž - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní 
vedení m 120,000 18,43 2 211,60 dle SOD pol.č. 15

PP Vodič 6 zž - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení

D D3 přístroje 7 278,28
6 M 345355146 Spínač jednopólový pod omítku,  10A/250V, řaz. 1 kus 34,000 97,76 3 323,84 dle SOD pol.č. 21

PP Spínač jednopólový pod omítku,  10A/250V, řaz. 1

7 M 345355211 Kryt spínače bílý kus 34,000 37,84 1 286,56 dle SOD pol.č. 22, 28
PP Kryt spínače bílý

8 M 345355104 Rámeček jednonásobný bílý kus 34,000 23,90 812,60 dle SOD pol.č. 23, 29, 36
PP Rámeček jednonásobný bílý

9 M 345355164 Přepínač střídavý pod omítku,10A/250V, řazení 6 kus 2,000 104,14 208,28 dle SOD pol.č. 27
PP Přepínač střídavý pod omítku,10A/250V, řazení 6

10 M 345355211 Kryt spínače bílý kus 2,000 37,84 75,68 dle SOD pol.č. 22, 28
PP Kryt spínače bílý

11 M 345355104 Rámeček jednonásobný bílý kus 2,000 23,90 47,80 dle SOD pol.č. 23, 29, 36
PP Rámeček jednonásobný bílý

12 M Pol1 Spínač č. 0/1 kus 12,000 116,67 1 400,04 Kalkul
PP Spínač č. 0/1

13 M 345355211 Kryt spínače bílý kus 2,000 37,84 75,68 dle SOD pol.č. 22, 28
PP Kryt spínače bílý

14 M 345355104 Rámeček jednonásobný bílý kus 2,000 23,90 47,80 dle SOD pol.č. 23, 29, 36
PP Rámeček jednonásobný bílý

D D4 zásuvky 24 170,42
15 M 358111232 Zásuvka 16A/230V  jednonásobná IP20 pod omítku bílá s 

clonkami kus 79,000 121,20 9 574,80 dle SOD pol.č. 35
PP Zásuvka 16A/230V  jednonásobná IP20 pod omítku bílá s clonkami

16 M 345355104 Rámeček jednonásobný bílý kus 79,000 23,90 1 888,10 dle SOD pol.č. 23, 29, 36
PP Rámeček jednonásobný bílý

17 M 345355187 Zásuvka jednonásobná 16A/230V se svodičem přepětí 
typ.3 ks 16,000 794,22 12 707,52 dle SOD pol.č. 40

PP Zásuvka jednonásobná 16A/230V se svodičem přepětí typ.3

D D6 montážní materiál 94 951,24
18 M 345711232 Krabice přístrojová pod omítku kus 157,000 6,58 1 033,06 dle SOD pol.č. 48

PP Krabice přístrojová pod omítku

19 M 345711241 Krabice odbočná pod omítku kus 15,000 42,00 630,00 dle SOD pol.č. 49
PP Krabice odbočná pod omítku

20 M 345711264 Krabice rozvodná pod omítku kus 21,000 129,60 2 721,60 dle SOD pol.č. 50
PP Krabice rozvodná pod omítku

21 M Pol7 Elektroinstalační trubka ohebná PVC do pr.29 střední 
mechanické namáhání m 50,000 8,72 436,00 Kalkul

PP Elektroinstalační trubka ohebná PVC do pr.29 střední mechanické namáhání

22 M 354411618 Svorka pro vyrovnání potenciálu EPS 1 kus 1,000 242,40 242,40 dle SOD pol.č. 53
PP Svorka pro vyrovnání potenciálu EPS 1

23 M 721218223 Tmel pro utěsnění prostupů komplet kus 1,000 8 400,00 8 400,00 dle SOD pol.č. 54
PP Tmel pro utěsnění prostupů komplet

24 M 345711308 Svítidlová svorkovnice kus 244,000 5,56 1 356,64 dle SOD pol.č. 55
PP Svítidlová svorkovnice

25 M 354411326 Uzemňovací bod kus 4,000 649,20 2 596,80 dle SOD pol.č. 56
PP Uzemňovací bod

26 M 202851125 Kabelový žlab drátěný, 100/50 m 190,000 143,77 27 316,30 dle SOD pol.č. 58
PP Kabelový žlab drátěný, 100/50

27 M 202851183 Nosník žlabu 300 mm kus 130,000 146,78 19 081,40 dle SOD pol.č. 60
PP Nosník žlabu 300 mm

28 M Pol8 Upevňovací bod hmoždinkou  HM 12 duofix kus 260,000 25,79 6 705,40 Kalkul
PP Upevňovací bod hmoždinkou  HM 12 duofix

29 M 314324118 Upevňovací bod hmoždinkou PVC kus 284,000 6,96 1 976,64 dle SOD pol.č. 64
PP Upevňovací bod hmoždinkou PVC

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - materiál - 3. NP

Strana 16 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 M Pol9 Držák GRIP kus 250,000 89,82 22 455,00 Kalkul
PP Držák GRIP

D D11 ostatní 15 950,00

31 M 341000000
Drobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových 
materiálových nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, 
jako: vývodky spojky vodičové do průžezu 16 mm2.

kus 1,000 15 950,00 15 950,00 Kalkul

PP
Drobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových materiálových 
nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, jako: vývodky spojky vodičové do 
průžezu 16 mm2.

Strana 17 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 611 795,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 611 795,98 21,00% 128 477,16

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 740 273,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

05 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - montáž - 3. NP

INVESSALES, spol. s r.o.

Strana 18 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 611 795,98

D1 - rozvaděče 13 000,00

D2 - kabely a vodiče 239 462,40

D3 - přístroje 10 137,74

D4 - zásuvky 21 375,00

D6 - montážní materiál 138 659,12

D9 - ukončení celoplastových kabelů 14 000,00

D13 - ostatní 70 200,00

HSV - Práce a dodávky HSV 200 561,72
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 85 145,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 102 126,00

    997 - Přesun sutě 12 121,15

    998 - Přesun hmot 1 169,57

PSV - Práce a dodávky PSV -119 000,00
    767 - Konstrukce zámečnické -119 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 23 400,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 400,00

05 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - montáž - 3. NP

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

Strana 19 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 611 795,98

D D1 rozvaděče 13 000,00
1 K 741210002 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 

50 kg kus 1,000 11 700,00 11 700,00 dle SOD pol.č. 1
PP Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg

2 K HZS MET hod 1,000 1 300,00 1 300,00 dle SOD pol.č. 3
PP MET

D D2 kabely a vodiče 239 462,40
3 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený 

pevně (např. CYKY) m 3 720,000 62,36 231 979,20 dle SOD pol.č. 8

PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. 
CYKY)

4 K 741120301 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 
0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V) m 120,000 62,36 7 483,20 dle SOD pol.č. 10

PP Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 
pevně (např. CY, CHAH-V)

D D3 přístroje 10 137,74
5 K 741310201 Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-

jednopólový se zapojením vodičů kus 46,000 210,60 9 687,60 dle SOD pol.č. 12

PP Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólový se 
zapojením vodičů

6 K 741310233 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-
střídavý se zapojením vodičů kus 2,000 225,07 450,14 dle SOD pol.č. 14

PP Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý se zapojením 
vodičů

D D4 zásuvky 21 375,00
7 K 741313042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE 

dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů kus 95,000 225,00 21 375,00 dle SOD pol.č. 18

PP Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - 
průběžná se zapojením vodičů

D D6 montážní materiál 138 659,12
8 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 157,000 83,60 13 125,20 dle SOD pol.č. 25

PP Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová

9 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 15,000 130,79 1 961,85 dle SOD pol.č. 26
PP Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová

10 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 21,000 276,17 5 799,57 dle SOD pol.č. 27
PP Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová

11 K 741110041 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 29 mm 
uložená pevně m 50,000 56,61 2 830,50 dle SOD pol.č. 28

PP Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 29 mm uložená pevně

12 K HZS.3 Montáž svorky pro vyrovnání potenciálu EPS1  2 ks hod 1,000 650,00 650,00 dle SOD pol.č. 30
PP Montáž svorky pro vyrovnání potenciálu EPS1  2 ks

13 K HZS.4 Utěsnění prostupů komplet hod 4,000 600,00 2 400,00 dle SOD pol.č. 31
PP Utěsnění prostupů komplet

14 K 741910412 Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka m 190,000 340,00 64 600,00 dle SOD pol.č. 35
PP Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka

15 K 460932111 Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání 
otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm kus 260,000 48,00 12 480,00 dle SOD pol.č. 37

PP Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání otvoru ve stěnách 
cihelných průměru do 8 mm

16 K 460932121
Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání 
otvoru ve stěnách betonových nebo kamenných průměru do 
8 mm

kus 284,000 48,00 13 632,00 dle SOD pol.č. 38

PP Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání otvoru ve stěnách 
betonových nebo kamenných průměru do 8 mm

17 K Pol10 Montáž GRIP kus 250,000 84,72 21 180,00 Kalkul
PP Montáž GRIP

D D9 ukončení celoplastových kabelů 14 000,00
18 K 741132103 Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou 

nebo páskem bez letování kus 125,000 112,00 14 000,00 dle SOD pol.č. 50

PP Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez 
letování

D D13 ostatní 70 200,00
19 K HZS.22 Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do 

montážního deníku a potvrzené investorem hod 95,000 600,00 57 000,00 dle SOD pol.č. 92

PP Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a 
potvrzené investorem

20 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 
do 1 milionu Kč kus 1,000 13 200,00 13 200,00 dle SOD pol.č. 94

PP Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč

D HSV Práce a dodávky HSV 200 561,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 85 145,00
21 K 612325122 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 

150 do 300 mm m2 52,500 1 030,00 54 075,00 CS ÚRS 2024 02

PP Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy přes 
150 do 300 mm

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

05 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - montáž - 3. NP

Strana 20 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 350,00*0,15 52,500
VV Součet 52,500

22 K 612325201 Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 
na stěnách kus 239,000 130,00 31 070,00 CS ÚRS 2024 02

PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, 
plochy jednotlivě do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 102 126,00
23 K 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 

0,10 m2 hl do 150 mm kus 239,000 234,00 55 926,00 CS ÚRS 2024 02

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm

24 K 974031126 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 250 mm m 350,000 132,00 46 200,00 CS ÚRS 2024 02

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
do hl. 30 mm a šířky do 250 mm

D 997 Přesun sutě 12 121,15
25 K 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 18 do 21 m t 8,135 750,00 6 101,25 dle SOD pol.č. 81

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s 
naložením základní pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

26 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 8,135 230,00 1 871,05 dle SOD pol.č. 82

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

27 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 8,135 10,00 81,35 dle SOD pol.č. 83

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

28 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04

t 8,135 500,00 4 067,50 dle SOD pol.č. 86

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 1 169,57
29 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 3,161 370,00 1 169,57 dle SOD pol.č. 87

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV -119 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické -119 000,00
30 K 767646510 Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového kus -15,000 1 900,00 -28 500,00 dle SOD pol.č. 293

PP Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů 
jednokřídlových

VV "vv" -15,00 -15,000
VV Součet -15,000

31 M Z.08
Nová ocelová dvířka stávajícího podružného rozváděče EI, 
PO EI30-DP1, rozměr 300/600mm, kompletní dodávka vi 
odkaz Z.08

ks -9,000 4 500,00 -40 500,00 dle SOD pol.č. 294

PP Nová ocelová dvířka stávajícího podružného rozváděče EI, PO EI30-DP1, 
rozměr 300/600mm, kompletní dodávka vi odkaz Z.08

VV "vv" -9,00 -9,000
VV Součet -9,000

32 M Z.14
Nová ocelová dvířka stávajícího podružného rozvaděče EI - 
PO EI30-DP1, rozměr 300/1200mm, kompletní dodávka viz 
odkaz Z.14

ks -4,000 10 000,00 -40 000,00 dle SOD pol.č. 295

PP Nová ocelová dvířka stávajícího podružného rozvaděče EI - PO EI30-DP1, 
rozměr 300/1200mm, kompletní dodávka viz odkaz Z.14

VV "vv" -4,00 -4,000
VV Součet -4,000

33 M Z.15
Nová ocelová dvířka stávajícího podružného rozvaděče EI - 
PO EI30-DP1, rozměr 600/600mm, kompletní dodávka viz 
odkaz Z.15

ks -2,000 5 000,00 -10 000,00 dle SOD pol.č. 296

PP Nová ocelová dvířka stávajícího podružného rozvaděče EI - PO EI30-DP1, 
rozměr 600/600mm, kompletní dodávka viz odkaz Z.15

VV "vv" -2,00 -2,000
VV Součet -2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 400,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 400,00
34 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby … 1,000 23 400,00 23 400,00 CS ÚRS 2024 02

PP Dokumentace pro provádění stavby

Strana 21 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 657 225,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 657 225,88 21,00% 138 017,43

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 795 243,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

06 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky - 3. NP

INVESSALES, spol. s r.o.

Strana 22 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 657 225,88

D2 - Školní zvonek a hodiny 125 956,24

D4 - Strukturovaná kabeláž 417 905,68

HSV - Práce a dodávky HSV 102 613,96
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 68 134,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 106,00

    997 - Přesun sutě 4 300,83

    998 - Přesun hmot 1 072,63

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 250,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 500,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 500,00

06 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky - 3. NP

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

Strana 23 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 657 225,88

D D2 Školní zvonek a hodiny 125 956,24
1 K 742340021 Montáž školního zvonku ks 2,000 450,00 900,00 dle SOD pol.č. 138

PP Montáž školního zvonku

2 M Pol88

Zvonek s motorovým pohonem, vhodný pro signalizaci 
přestávek ve školách, vysoký akustický účinek, masivní 
ocelová ozvučnice v červené barvě, nástěnná montáž, 93 
dB/1 m

ks 2,000 2 600,00 5 200,00 dle SOD pol.č. 139

PP
Zvonek s motorovým pohonem, vhodný pro signalizaci přestávek ve školách, 
vysoký akustický účinek, masivní ocelová ozvučnice v červené barvě, 
nástěnná montáž, 93 dB/1 m

3 K 742340001 Montáž závěsných hodin ks 2,000 1 300,00 2 600,00 dle SOD pol.č. 140
PP Montáž závěsných hodin

4 K 742340002 Montáž nástěnných hodin ks 11,000 250,00 2 750,00 dle SOD pol.č. 141
PP Montáž nástěnných hodin

5 M Pol89

Plastové kulaté hodiny ø číselníku 28 cm s vypouklým 
akrylátovým krycím sklem. Plastový rám ze světle šedého 
nárazuvzdorného termoplastu s hladkým povrchem, 
plastové díly stabilizovány proti UV záření

ks 15,000 3 211,00 48 165,00 dle SOD pol.č. 142

PP
Plastové kulaté hodiny ø číselníku 28 cm s vypouklým akrylátovým krycím 
sklem. Plastový rám ze světle šedého nárazuvzdorného termoplastu s 
hladkým povrchem, plastové díly stabilizovány proti UV záření

6 M Pol90 Stropní závěs / boční konzola 10-100 cm pro dvoustranné 
hodiny (typové délky 10, 30, 50 cm) ks 2,000 2 500,00 5 000,00 dle SOD pol.č. 143

PP Stropní závěs / boční konzola 10-100 cm pro dvoustranné hodiny (typové 
délky 10, 30, 50 cm)

7 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 396,000 62,36 24 694,56 dle SOD pol.č. 144, 194
PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

8 M Pol91 1-CHKE-R 2x1,5 - silový kabel bezhalogenový dle ČSN 
50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1) m 396,000 20,29 8 034,84 dle SOD pol.č. 145

PP 1-CHKE-R 2x1,5 - silový kabel bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující 
vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)

9 M Pol92 Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů ks 50,000 78,10 3 905,00 dle SOD pol.č. 146, 196
PP Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů

10 M Pol93 Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5 ks 50,000 20,62 1 031,00 dle SOD pol.č. 147, 197
PP Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5

11 K 7421100R1 Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené 
pod omítkou vč. zasekání m 30,000 131,46 3 943,80 dle SOD pol.č. 148, 198

PP Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené pod omítkou vč. 
zasekání

12 M Pol69 Elektroinstalační ohebná trubka 29mm, samozhášivá, nízká 
mechanická odolnost m 30,000 12,23 366,90 dle SOD pol.č. 149

PP Elektroinstalační ohebná trubka 29mm, samozhášivá, nízká mechanická 
odolnost

13 M Pol70 Montáž protahovacího drátu m 32,000 6,89 220,48 dle SOD pol.č. 150, 202
PP Montáž protahovacího drátu

14 M Pol27 AY2,5 - protahovací drát m 32,000 5,17 165,44 dle SOD pol.č. 151, 203
PP AY2,5 - protahovací drát

15 K 7421105R2 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových 
odbočných univerzální s víčkem ks 14,000 138,03 1 932,42 dle SOD pol.č. 152

PP Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzální 
s víčkem

16 M Pol94 KU68 - krabice rozvodná univerzální pod omítku s 
věnečkem a víčkem ks 14,000 54,20 758,80 dle SOD pol.č. 153

PP KU68 - krabice rozvodná univerzální pod omítku s věnečkem a víčkem

17 K 742190004 Vožení požárně těsnicího materiálu pro prostup ks 2,000 650,00 1 300,00 dle SOD pol.č. 154, 208
PP Vožení požárně těsnicího materiálu pro prostup

18 M Pol29 Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, 
přetíratelný, 325ml ks 2,000 2 118,00 4 236,00 dle SOD pol.č. 155, 209

PP Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, přetíratelný, 325ml

19 M Pol95

Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého 
dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné 
funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické 
zprávě a jeho řádné předání objednateli  (vruty, hmoždinky, 
stahovací pásky, sádra apod.)

ks 1,000 4 569,00 4 569,00 dle SOD pol.č. 156

PP

Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního 
materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem 
uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli  (vruty, 
hmoždinky, stahovací pásky, sádra apod.)

20 M Pol96

Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na 
tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o 
veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné 
stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení

ks 1,000 2 543,00 2 543,00 dle SOD pol.č. 157

PP

Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné 
stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich 
utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci 
systému a jeho vedení

21 M Pol98 Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.) ks 1,000 3 640,00 3 640,00 dle SOD pol.č. 159
PP Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)

D D4 Strukturovaná kabeláž 417 905,68
22 K 742330023 Montáž vyvazovacího panelu 1U ks 2,000 250,00 500,00 dle SOD pol.č. 184

PP Montáž vyvazovacího panelu 1U

23 M Pol110 19" vyvazovací panel 1U - jednostranný, plastová oka 40 x 
80mm ks 2,000 616,00 1 232,00 dle SOD pol.č. 185

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

06 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky - 3. NP

Strana 24 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP 19" vyvazovací panel 1U - jednostranný, plastová oka 40 x 80mm

24 K 742330024 Montáž patch panelu 24 portů ks 2,000 3 900,00 7 800,00 dle SOD pol.č. 186
PP Montáž patch panelu 24 portů

25 M Pol111 Patch panel 24xRJ45, CAT.6, UTP, osazený ks 2,000 1 930,00 3 860,00 dle SOD pol.č. 187
PP Patch panel 24xRJ45, CAT.6, UTP, osazený

26 M Pol112 Propojovací kabel RJ45/RJ45, CAT.6, UTP, délka 2m ks 37,000 34,80 1 287,60 dle SOD pol.č. 188
PP Propojovací kabel RJ45/RJ45, CAT.6, UTP, délka 2m

27 K 742330041 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic ks 13,000 265,00 3 445,00 dle SOD pol.č. 190
PP Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic

28 M Pol114 Kompletní datová zásuvka 1xRJ45 CAT.6 UTP vč. krabice, 
rámečku a krytky ks 13,000 176,76 2 297,88 dle SOD pol.č. 191

PP Kompletní datová zásuvka 1xRJ45 CAT.6 UTP vč. krabice, rámečku a krytky

29 K 742330042 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic ks 12,000 295,00 3 540,00 dle SOD pol.č. 192
PP Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic

30 M Pol115 Kompletní datová zásuvka 2xRJ45 CAT.6 UTP vč. krabice, 
rámečku a krytky ks 12,000 236,76 2 841,12 dle SOD pol.č. 193

PP Kompletní datová zásuvka 2xRJ45 CAT.6 UTP vč. krabice, rámečku a krytky

31 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 2 282,000 62,36 142 305,52 dle SOD pol.č. 144, 194
PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

32 M Pol116 U/UTP 4x2x0,5 CAT.6, B2cas1d1, kabel komunikační m 2 282,000 17,64 40 254,48 dle SOD pol.č. 195
PP U/UTP 4x2x0,5 CAT.6, B2cas1d1, kabel komunikační

33 M Pol92 Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů ks 254,000 78,10 19 837,40 dle SOD pol.č. 146, 196
PP Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů

34 M Pol93 Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5 ks 254,000 20,62 5 237,48 dle SOD pol.č. 147, 197
PP Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5

35 K 7421100R1 Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené 
pod omítkou vč. zasekání m 250,000 131,46 32 865,00 dle SOD pol.č. 148, 198

PP Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené pod omítkou vč. 
zasekání

36 M Pol24 Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká 
mechanická odolnost m 250,000 10,20 2 550,00 dle SOD pol.č. 199

PP Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická 
odolnost

37 M Pol70 Montáž protahovacího drátu m 200,000 6,89 1 378,00 dle SOD pol.č. 150, 202
PP Montáž protahovacího drátu

38 M Pol27 AY2,5 - protahovací drát m 200,000 5,17 1 034,00 dle SOD pol.č. 151, 203
PP AY2,5 - protahovací drát

39 K Pol15 Montáž zásuvky HDMI, USB, konektor RJ 45 ks 48,000 172,50 8 280,00 Kalkul
PP Montáž zásuvky HDMI, USB, konektor RJ 45

40 M Pol16 Zásuvka HDMI ks 16,000 1 558,25 24 932,00 Kalkul
PP Zásuvka HDMI

41 M Pol17 Zásuvka USB + konektor RJ 45 ks 16,000 1 668,65 26 698,40 Kalkul
PP Zásuvka USB + konektor RJ 45

42 M Pol18 Kabel HDMI 15 m ks 8,000 1 672,10 13 376,80 Kalkul
PP Kabel HDMI 15 m

43 K 742190004 Vožení požárně těsnicího materiálu pro prostup ks 6,000 650,00 3 900,00 dle SOD pol.č. 154, 208
PP Vožení požárně těsnicího materiálu pro prostup

44 M Pol29 Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, 
přetíratelný, 325ml ks 6,000 2 118,00 12 708,00 dle SOD pol.č. 155, 209

PP Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, přetíratelný, 325ml

45 K 742330051 Popis portu datové zásuvky ks 85,000 45,00 3 825,00 dle SOD pol.č. 210
PP Popis portu datové zásuvky

46 K 742330052 Popis portů patchpanelu ks 2,000 650,00 1 300,00 dle SOD pol.č. 211
PP Popis portů patchpanelu

47 K 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu ks 85,000 54,00 4 590,00 dle SOD pol.č. 212
PP Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu

48 M Pol120

Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého 
dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné 
funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické 
zprávě a jeho řádné předání objednateli  (vruty, hmoždinky, 
stahovací pásky, sádra apod.)

ks 1,000 6 540,00 6 540,00 dle SOD pol.č. 213

PP

Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního 
materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem 
uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli  (vruty, 
hmoždinky, stahovací pásky, sádra apod.)

49 M Pol121

Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na 
tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o 
veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné 
stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení

ks 1,000 18 250,00 18 250,00 dle SOD pol.č. 214

PP

Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné 
stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich 
utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci 
systému a jeho vedení

50 M Pol122 Vypracování dokumentace skutečného stavu, tisk a 
kompletace 6 paré ks 1,000 8 500,00 8 500,00 dle SOD pol.č. 215

PP Vypracování dokumentace skutečného stavu, tisk a kompletace 6 paré

51 M Pol123 Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.) ks 1,000 12 740,00 12 740,00 dle SOD pol.č. 216
PP Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)

D HSV Práce a dodávky HSV 102 613,96

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 68 134,50
52 K 612325122 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 

150 do 300 mm m2 66,150 1 030,00 68 134,50 CS ÚRS 2024 02

PP Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy přes 
150 do 300 mm

VV 220,50*0,30 66,150
VV Součet 66,150

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 106,00
53 K 974031126 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 250 mm m 220,500 132,00 29 106,00 CS ÚRS 2024 02

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
do hl. 30 mm a šířky do 250 mm

Strana 25 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
(DATA, HDMI, USB) 8x třída - 6 x drážka z podhledu pro trubku á 3,5 m = 
168m + 4x drázka kabinet á 3,5 m = 14 m  + (HODINY, ZVONEK)   15x 
drážka 1,5 m = 22,5m  + (LDP) 4 x drážka 3 m = 12 m + 2x2m = 4m CELKEM 
220,5 m  
CELKEM 220,5 m

D 997 Přesun sutě 4 300,83
54 K 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 18 do 21 m t 2,867 750,00 2 150,25 dle SOD pol.č. 81

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s 
naložením základní pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

55 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,867 230,00 659,41 dle SOD pol.č. 82

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

56 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 2,867 10,00 28,67 dle SOD pol.č. 83

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

57 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04

t 2,925 500,00 1 462,50 dle SOD pol.č. 86

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 1 072,63
58 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 2,899 370,00 1 072,63 dle SOD pol.č. 87

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 250,00
59 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 15,000 350,00 5 250,00 dle SOD pol.č. 355

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce 
PSV dělník zednických výpomocí

P Poznámka k položce:
zednické začištění

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 500,00
60 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby … 1,000 5 500,00 5 500,00 CS ÚRS 2024 02

PP Dokumentace pro provádění stavby

Strana 26 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 178 334,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 178 334,54 21,00% 37 450,25

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 215 784,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

07 - Lokální detekce požáru a rozhlas 1. PP, 1. NP, 2. NP, 3. NP, 4. NP

INVESSALES, spol. s r.o.

Strana 27 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 178 334,54

URS - Lokální detekce požáru 70 231,36

D1 - Evakuační rozhlas 108 103,18

07 - Lokální detekce požáru a rozhlas 1. PP, 1. NP, 2. NP, 3. NP, 4. NP

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

Strana 28 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 178 334,54

D URS Lokální detekce požáru 70 231,36
1 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 475,700 62,36 29 664,65 dle SOD pol.č. 29

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

2 M Pol18
JXFE-R 1x2x0,8 - stíněný kabel 1x2x0,8 bezhalogenový dle 
ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca 
s1d1)

m 307,700 19,09 5 873,99 dle SOD pol.č. 30

PP JXFE-R 1x2x0,8 - stíněný kabel 1x2x0,8 bezhalogenový dle ČSN 50267 a 
splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)

3 M Pol19 1-CHKE-R 2x1,5 - silový kabel, bezhalogenový dle ČSN 
50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1) m 168,000 20,29 3 408,72 dle SOD pol.č. 31

PP 1-CHKE-R 2x1,5 - silový kabel, bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující 
vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)

4 K 742111001 Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro 
slaboproud ks 550,000 44,52 24 486,00 dle SOD pol.č. 33, 110

PP Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud

5 M Pol22 Úchytka pro jednotlivý kabel průměru 12mm, P30-R ks 550,000 8,04 4 422,00 dle SOD pol.č. 35, 111
PP Úchytka pro jednotlivý kabel průměru 12mm, P30-R

6 M Pol23 Šroub 7,5x52, pro přímou instalaci do betonu, určeno pro 
požárně odolné trasy, vyhovuje předpisu ZP-27/2008 ks 550,000 4,32 2 376,00 dle SOD pol.č. 36

PP Šroub 7,5x52, pro přímou instalaci do betonu, určeno pro požárně odolné 
trasy, vyhovuje předpisu ZP-27/2008

D D1 Evakuační rozhlas 108 103,18
7 K 742121001.1 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 468,000 62,36 29 184,48 dle SOD pol.č. 97

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

8 M Pol65
1-CHKE-V 2x1,5 - silový kabel P30-R, ohniodolný dle ČSN 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující 
vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)

m 366,000 29,48 10 789,68 dle SOD pol.č. 98

PP
1-CHKE-V 2x1,5 - silový kabel P30-R, ohniodolný dle ČSN IEC60331, 
bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca 
s1d1)

9 M Pol66
1-CHKE-V 2x2,5 - silový kabel P30-R, ohniodolný dle ČSN 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující 
vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)

m 74,000 46,17 3 416,58 dle SOD pol.č. 99

PP
1-CHKE-V 2x2,5 - silový kabel P30-R, ohniodolný dle ČSN IEC60331, 
bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca 
s1d1)

10 M Pol67
JXFE-V 5x2x0,8 - stíněný kabel 5x2x0,8 P30-R, ohniodolný 
dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a 
splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)

m 28,000 59,23 1 658,44 dle SOD pol.č. 100

PP
JXFE-V 5x2x0,8 - stíněný kabel 5x2x0,8 P30-R, ohniodolný dle ČSN 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 
Sb. (B2 ca s1d1)

11 M Pol29 Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, 
přetíratelný, 325ml ks 15,000 2 118,00 31 770,00 dle SOD pol.č. 109

PP Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, přetíratelný, 325ml

12 K 742111001 Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro 
slaboproud ks 550,000 44,52 24 486,00 dle SOD pol.č. 33, 110

PP Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud

13 M Pol22 Úchytka pro jednotlivý kabel průměru 12mm, P30-R ks 550,000 8,04 4 422,00 dle SOD pol.č. 35, 111
PP Úchytka pro jednotlivý kabel průměru 12mm, P30-R

14 M Pol71 Šroub 7,5x52, pro přímou instalaci do betonu, určeno pro 
požárně odolné trasy, vyhovuje předpisu ZP-27/2008 ks 550,000 4,32 2 376,00 dle SOD pol.č. 112

PP Šroub 7,5x52, pro přímou instalaci do betonu, určeno pro požárně odolné 
trasy, vyhovuje předpisu ZP-27/2008

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

07 - Lokální detekce požáru a rozhlas 1. PP, 1. NP, 2. NP, 3. NP, 4. NP

Strana 29 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 630,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 52 630,20 21,00% 11 052,34

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 63 682,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

08 - Zadní dveře a jednotný čas a zvonek 1. NP, 2. NP

INVESSALES, spol. s r.o.

Strana 30 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 630,20

URS - Lokální detekce požáru 7 113,52

D2 - Školní zvonek a hodiny 22 816,92

D4 - Strukturovaná kabeláž 22 699,76

08 - Zadní dveře a jednotný čas a zvonek 1. NP, 2. NP

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

Strana 31 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 630,20

D URS Lokální detekce požáru 7 113,52
1 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 53,000 62,36 3 305,08 dle SOD pol.č. 29, 144, 

194
PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

2 M Pol20
1-CHKE-V 2x1,5 - silový kabel P30-R, ohniodolný dle ČSN 
IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující 
vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)

m 53,000 29,48 1 562,44 dle SOD pol.č. 32

PP
1-CHKE-V 2x1,5 - silový kabel P30-R, ohniodolný dle ČSN IEC60331, 
bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca 
s1d1)

3 M Pol32 Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na 
tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. ks 1,000 2 246,00 2 246,00 dle SOD pol.č. 53

PP Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné 
stavení činnosti včetně materiálu.

D D2 Školní zvonek a hodiny 22 816,92
4 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 80,000 62,36 4 988,80 dle SOD pol.č. 29, 144, 

194
PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

5 M Pol91 1-CHKE-R 2x1,5 - silový kabel bezhalogenový dle ČSN 
50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1) m 80,000 20,29 1 623,20 dle SOD pol.č. 145

PP 1-CHKE-R 2x1,5 - silový kabel bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující 
vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)

6 K 7421105R2 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových 
odbočných univerzální s víčkem ks 4,000 138,03 552,12 dle SOD pol.č. 152

PP Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzální 
s víčkem

7 M Pol94 KU68 - krabice rozvodná univerzální pod omítku s 
věnečkem a víčkem ks 4,000 54,20 216,80 dle SOD pol.č. 153

PP KU68 - krabice rozvodná univerzální pod omítku s věnečkem a víčkem

8 M Pol96

Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na 
tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o 
veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné 
stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení

ks 1,000 4 396,00 4 396,00 Kalkul

PP

Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné 
stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich 
utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci 
systému a jeho vedení

9 M Pol21 Napojení stávajícího rozvodu školního zvonku na novou 
ústřednu zprovoznění a zkouška hod 16,000 690,00 11 040,00 Kalkul

PP Napojení stávajícího rozvodu školního zvonku na novou ústřednu 
zprovoznění a zkouška

D D4 Strukturovaná kabeláž 22 699,76
10 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 220,000 62,36 13 719,20 dle SOD pol.č. 29, 144, 

194
PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

11 M Pol116 U/UTP 4x2x0,5 CAT.6, B2cas1d1, kabel komunikační m 220,000 17,64 3 880,80 dle SOD pol.č. 195
PP U/UTP 4x2x0,5 CAT.6, B2cas1d1, kabel komunikační

12 K 7421100R1 Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené 
pod omítkou vč. zasekání m 36,000 131,46 4 732,56 dle SOD pol.č. 198

PP Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené pod omítkou vč. 
zasekání

13 M Pol24 Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká 
mechanická odolnost m 36,000 10,20 367,20 dle SOD pol.č. 199

PP Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická 
odolnost

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

08 - Zadní dveře a jednotný čas a zvonek 1. NP, 2. NP

Strana 32 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 202 423,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 202 423,50 21,00% 42 508,94

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 244 932,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

09 - Výměna rozvaděče 2. NP, instalace stávající kabeláže pod omítku v CHUC - 
montáž

INVESSALES, spol. s r.o.

Strana 33 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 202 423,50

D1 - rozvaděče 17 105,00

D2 - kabely a vodiče 4 864,08

D6 - montážní materiál 3 905,94

D13 - ostatní 116 460,00

HSV - Práce a dodávky HSV 36 288,48
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 102,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 296,00

    997 - Přesun sutě 1 510,86

    998 - Přesun hmot 379,62

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 23 800,00

09 - Výměna rozvaděče 2. NP, instalace stávající kabeláže pod omítku v CHUC - 
montáž

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

Strana 34 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 202 423,50

D D1 rozvaděče 17 105,00
1 K 741210002 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 

50 kg kus 1,000 11 700,00 11 700,00 dle SOD pol.č. 1
PP Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg

2 K 741210001 Demontáž stávajícího rozvaděče  identifikace stávajících 
vývodů, kus 1,000 5 405,00 5 405,00 Kalkul

PP Demontáž stávajícího rozvaděče  identifikace stávajících vývodů,

D D2 kabely a vodiče 4 864,08
3 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený 

pevně (např. CYKY) m 78,000 62,36 4 864,08 dle SOD pol.č. 8

PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. 
CYKY)

D D6 montážní materiál 3 905,94
4 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 10,000 276,17 2 761,70 dle SOD pol.č. 27

PP Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová

5 K Pol25 Montáž lišta vkládací 40x40 m 8,000 143,03 1 144,24 Kalkul
PP Montáž lišta vkládací 40x40

D D13 ostatní 116 460,00
6 K HZS.22 Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do 

montážního deníku a potvrzené investorem hod 94,000 600,00 56 400,00 dle SOD pol.č. 92

PP Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a 
potvrzené investorem

P

Poznámka k položce:
1. NP
1. Demontáž plastových kabelových kanálů.
2. Identifikace  kabeláže. 
3. Odpojení kabelů z koncových a odbočných krabic.
4. Výsekové práce (vysekání kabelové dřážky pro instalaci kabelů pod 
omítku).
5. Fixace kabelového vedení do drážky. 
6. Přemístění ovládacích prvků (spínačů ) tj. demontáž a odpojení spínačů , 
instalace nových podomítkových krabic,nastavení stávajících kabelů, 
zapojení a instalace spínačů, kontrola funkčnosti.
7. Zapojení kabelů do koncových a odbočných krabic, kontrola funkčnosti.     

7 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 
do 1 milionu Kč kus 1,000 3 900,00 3 900,00 dle SOD pol.č. 94

PP Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč

8 K HZS.22 Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do 
montážního deníku a potvrzené investorem hod 89,000 600,00 53 400,00 dle SOD pol.č. 92

PP Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a 
potvrzené investorem

P

Poznámka k položce:
2. NP
1. Demontáž plastových kabelových kanálů.
2. Identifikace  kabeláže. 
3. Odpojení kabelů z koncových a odbočných krabic.
4. Výsekové práce (vysekání kabelové dřážky pro instalaci kabelů pod 
omítku).
5. Fixace kabelového vedení do drážky. 
6. Přemístění ovládacích prvků (spínačů ) tj. demontáž a odpojení spínačů , 
instalace nových podomítkových krabic,nastavení stávajících kabelů, 
zapojení a instalace spínačů, kontrola funkčnosti.
7. Zapojení kabelů do koncových a odbočných krabic, kontrola funkčnosti.     

9 K Pol26 Výsekové práce rozvaděč ks 1,000 2 760,00 2 760,00 Kalkul
PP Výsekové práce rozvaděč

D HSV Práce a dodávky HSV 36 288,48

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 102,00
10 K 612325122 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 

150 do 300 mm m2 23,400 1 030,00 24 102,00 CS ÚRS 2024 02

PP Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy přes 
150 do 300 mm

VV "viz pol. č. 3" 78,00*0,30 23,400
VV Součet 23,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 296,00
11 K 974031126 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 250 mm m 78,000 132,00 10 296,00 CS ÚRS 2024 02

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
do hl. 30 mm a šířky do 250 mm

VV "viz pol. č. 3" 78,00 78,000
VV Součet 78,000

D 997 Přesun sutě 1 510,86
12 K 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 18 do 21 m t 1,014 750,00 760,50 dle SOD pol.č. 81

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s 
naložením základní pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,014 230,00 233,22 dle SOD pol.č. 82

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

14 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 1,014 10,00 10,14 dle SOD pol.č. 83

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

09 - Výměna rozvaděče 2. NP, instalace stávající kabeláže pod omítku v CHUC - 
montáž

Strana 35 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

15 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04

t 1,014 500,00 507,00 dle SOD pol.č. 86

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 379,62
16 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 1,026 370,00 379,62 dle SOD pol.č. 87

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 800,00
17 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 68,000 350,00 23 800,00 dle SOD pol.č. 355

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce 
PSV dělník zednických výpomocí

P Poznámka k položce:
stavební přípomoc pro pol. č. 6, 8

Strana 36 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 570,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 39 570,10 21,00% 8 309,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 879,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

10 - Výměna rozvaděče 2. NP, instalace stávající kabeláže pod omítku v CHUC - 
materiál

INVESSALES, spol. s r.o.

Strana 37 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 39 570,10

D1 - rozvaděče 33 942,25

D2 - kabely a vodiče 1 417,29

D6 - montážní materiál 1 732,56

D11 - ostatní 2 478,00

10 - Výměna rozvaděče 2. NP, instalace stávající kabeláže pod omítku v CHUC - 
materiál

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

Strana 38 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 570,10

D D1 rozvaděče 33 942,25
1 M Pol30 RS 2 - oceloplechový rozvaděč EI 30 včetně náplně dle 

stávajícího rozvaděče kus 1,000 33 427,05 33 427,05 Kalkul

PP RS 2 - oceloplechový rozvaděč EI 30 včetně náplně dle stávajícího rozvaděče

2 M Pol31 Rychlomontážní pěna kus 2,000 257,60 515,20 Kalkul
PP Rychlomontážní pěna

D D2 kabely a vodiče 1 417,29

3 M 341581067
Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40ºC - +70ºC, 
CYKY 3Cx2,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN 
EN 60332-1

m 27,000 22,49 607,23 dle SOD pol.č. 11

PP Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40ºC - +70ºC, CYKY 3Cx2,5mm2 
odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1

4 M 341581066
Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40ºC - +70ºC, 
CYKY 3Cx1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN 
EN 60332-1

m 27,000 13,62 367,74 dle SOD pol.č. 12

PP Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40ºC - +70ºC, CYKY 3Cx1,5mm2 
odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1

5 M 341122130 Vodič 6 zž - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní 
vedení m 24,000 18,43 442,32 dle SOD pol.č. 15

PP Vodič 6 zž - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení

D D6 montážní materiál 1 732,56
6 M 345711264 Krabice rozvodná pod omítku kus 10,000 129,60 1 296,00 dle SOD pol.č. 50

PP Krabice rozvodná pod omítku

7 M Pol33 Lišta vkládací 40x40 m 8,000 54,57 436,56 Kalkul
PP Lišta vkládací 40x40

D D11 ostatní 2 478,00

8 M 341000000
Drobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových 
materiálových nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, 
jako: vývodky spojky vodičové do průžezu 16 mm2.

kus 1,000 2 478,00 2 478,00 dle SOD pol.č. 96

PP
Drobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových materiálových 
nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, jako: vývodky spojky vodičové do 
průžezu 16 mm2.

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

10 - Výměna rozvaděče 2. NP, instalace stávající kabeláže pod omítku v CHUC - 
materiál

Strana 39 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 140,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 82 140,29 21,00% 17 249,46

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 99 389,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

11 - Výtahová šachta

Strana 40 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 82 140,29

HSV - Práce a dodávky HSV 82 140,29
    1 - Zemní práce 29 146,00

    2 - Zakládání 35 020,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 387,82

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 778,88

    998 - Přesun hmot 9 807,59

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

11 - Výtahová šachta

Strana 41 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 82 140,29

D HSV Práce a dodávky HSV 82 140,29

D 1 Zemní práce 29 146,00
1 K 131313701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 9,880 1 600,00 15 808,00 dle SOD pol.č. 3

PP Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných

VV "skutečnost" 2,57*2,33*1,65 9,880
VV Součet 9,880

2 K 162211321 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m m3 9,880 150,00 1 482,00 dle SOD pol.č. 4

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

VV "skutečnost" 2,57*2,33*1,65 9,880
VV Součet 9,880

3 K 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 9,880 350,00 3 458,00 dle SOD pol.č. 5

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

VV "skutečnost" 2,57*2,33*1,65 9,880
VV Součet 9,880

4 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 197,600 20,00 3 952,00 dle SOD pol.č. 6

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV "skutečnost" 2,57*2,33*1,65 9,880
VV Součet 9,880
VV 9,88*20 'Přepočtené koeficientem množství 197,600

5 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 17,784 250,00 4 446,00 dle SOD pol.č. 7

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV "skutečnost" 2,57*2,33*1,65 9,880
VV Součet 9,880
VV 9,88*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 17,784

D 2 Zakládání 35 020,00
6 K 273311511 Základové desky prokládané kamenem z betonu tř. C 12/15 m3 10,300 3 400,00 35 020,00 CS ÚRS 2024 02

PP Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem prokládaného tř. C 
12/15

VV 2,57*2,33*1,72 10,300
VV Součet 10,300

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 387,82
7 K 312231117 Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa m3 0,466 7 270,00 3 387,82 CS ÚRS 2024 02

PP Zdivo z cihel pálených výplňové z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na 
maltu ze suché maltové směsi 10 MPa

VV 2,33*1,00*0,20 0,466
VV Součet 0,466

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 778,88
8 K 617321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo 

výtahových šachet nanášená ručně m2 7,860 421,00 3 309,06 CS ÚRS 2024 02

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
uzavřených nebo omezených prostor světlíků nebo výtahových šachet

VV "skutečnost" (2,33+1,60+2,33+1,60)*1,00 7,860
VV Součet 7,860

9 K 617321191 Příplatek k vápenocementové omítce světlíků nebo šachet 
za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 15,720 93,50 1 469,82 CS ÚRS 2024 02

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám 
za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm světlíků 
nebo výtahových šachet

VV "skutečnost" (2,33+1,60+2,33+1,60)*1,00 7,860
VV Součet 7,860
VV 7,86*2 'Přepočtené koeficientem množství 15,720

D 998 Přesun hmot 9 807,59
10 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 26,507 370,00 9 807,59 dle SOD pol.č. 87

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

11 - Výtahová šachta

Strana 42 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 138 669,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 138 669,09 21,00% 29 120,51

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 167 789,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

12 - Výměna u komínů včetně doplnění zámečnických konstrukcí

Strana 43 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 138 669,09

HSV - Práce a dodávky HSV 58 244,60
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 52 730,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 598,22

    997 - Přesun sutě 2 526,71

    998 - Přesun hmot 388,87

PSV - Práce a dodávky PSV 44 024,49
    767 - Konstrukce zámečnické 44 024,49

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 36 400,00

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

12 - Výměna u komínů včetně doplnění zámečnických konstrukcí

Strana 44 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 138 669,09

D HSV Práce a dodávky HSV 58 244,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 52 730,80
1 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 

připravených otvorů t 0,964 54 700,00 52 730,80 CS ÚRS 2024 02

PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez 
zazdění hlav č. 14 až 22

VV "vyztužení komínů - IPE 160" 
VV 2*2,78*15,80/1000 0,088
VV 2*2,78*15,80/1000 0,088
VV 4*3,44*15,80/1000 0,217
VV 1,95*15,80/1000 0,031
VV 4*2,45*15,80/1000 0,155
VV 4*2,76*15,80/1000 0,174
VV 4*1,35*15,80/1000 0,085
VV 2*1,95*15,80/1000 0,062
VV "vyztužení komínů - HEA 160" 
VV 1,12*30,40/1000 0,034
VV 1,00*30,40/1000 0,030
VV Součet 0,964

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 598,22
2 K 971033431 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC 

nebo MV tl do 150 mm kus 2,000 189,00 378,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

VV "vyztužení komínů - HEA 160" 
VV 1,00 1,000
VV 1,00 1,000
VV Součet 2,000

3 K 971033451 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC 
nebo MV tl do 450 mm kus 1,000 663,00 663,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

VV "vyztužení komínů - IPE 160" 
VV 1,00 1,000
VV Součet 1,000

4 K 971033541 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC 
nebo MV tl do 300 mm m3 0,192 2 160,00 414,72 CS ÚRS 2024 02

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 1 m2, tl. do 300 mm

VV "vyztužení komínů - IPE 160" 
VV 1,95*0,16*0,16 0,050
VV 2,78*0,16*0,16 0,071
VV 2,78*0,16*0,16 0,071
VV Součet 0,192

5 K 971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC 
nebo MV tl do 600 mm m3 0,457 2 500,00 1 142,50 CS ÚRS 2024 02

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 1 m2, tl. do 600 mm

VV "vyztužení komínů - IPE 160" 
VV 2,76*0,33*0,16 0,146
VV 2,45*0,33*0,16 0,129
VV 3,44*0,33*0,16 0,182
VV Součet 0,457

D 997 Přesun sutě 2 526,71
6 K 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 18 do 21 m t 1,513 750,00 1 134,75 dle SOD pol.č. 81

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s 
naložením základní pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,513 230,00 347,99 dle SOD pol.č. 82

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 28,747 10,00 287,47 dle SOD pol.č. 83

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

VV 1,513*19 'Přepočtené koeficientem množství 28,747

9 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04

t 1,513 500,00 756,50 dle SOD pol.č. 86

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 388,87
10 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 1,051 370,00 388,87 dle SOD pol.č. 87

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 44 024,49

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

12 - Výměna u komínů včetně doplnění zámečnických konstrukcí

Strana 45 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 44 024,49
11 K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 

10 do 20 kg kg 121,600 93,80 11 406,08 CS ÚRS 2024 02

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 
20 kg

VV "HEA 160" 10*0,40*30,40 121,600
VV Součet 121,600

12 M 13010956 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 160 t 0,134 33 500,00 4 489,00 CS ÚRS 2024 02
PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 160
VV "HEA 160" 10*0,40*30,40/1000 0,122
VV Součet 0,122
VV 0,122*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,134

13 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
20 do 50 kg kg 37,920 63,60 2 411,71 CS ÚRS 2024 02

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 
50 kg

VV "výměna u komínů" 
VV "IPE 160" 2,40*15,80 37,920
VV Součet 37,920

14 M 13010748 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160 t 0,038 32 500,00 1 235,00 CS ÚRS 2024 02
PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160
VV "výměna u komínů" 
VV "IPE 160" 2,40*15,80/1000 0,038
VV Součet 0,038

15 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
100 do 250 kg kg 281,052 52,00 14 614,70 CS ÚRS 2024 02

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 
250 kg

VV "výměna u komínů" 
VV "IPE 300" 3,30*42,20 139,260
VV "IPE 300" 3,36*42,20 141,792
VV Součet 281,052

16 M 13010732 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 300 t 0,281 33 000,00 9 273,00 dle SOD pol.č. 33
PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 300

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 54,20 kg/m

VV "výměna u komínů" 
VV "IPE 300" 3,30*42,20/1000 0,139
VV "IPE 300" 3,36*42,20/1000 0,142
VV Součet 0,281

17 K 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m t 0,476 1 250,00 595,00 dle SOD pol.č. 306

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 36 400,00
18 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 104,000 350,00 36 400,00 dle SOD pol.č. 356

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce 
PSV pomocný dělník PSV

Strana 46 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 248 156,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 248 156,30 21,00% 52 112,82

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 300 269,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

13 - Bourání komínů a průvlaků na chodbě

Strana 47 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 248 156,30

HSV - Práce a dodávky HSV 248 156,30
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 155 695,08

    997 - Přesun sutě 92 461,22

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

13 - Bourání komínů a průvlaků na chodbě

Strana 48 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 248 156,30

D HSV Práce a dodávky HSV 248 156,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 155 695,08
1 K 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na 

MV nebo MVC do 1 m3 m3 0,334 1 720,00 574,48 CS ÚRS 2024 02

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo 
vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 
m3

VV 2*2,78*0,30*0,20 0,334
VV Součet 0,334

2 K 962032631 Bourání zdiva komínového z cihel pálených, šamotových 
nebo vápenopískových na MV nebo MVC m3 34,294 4 500,00 154 323,00 CS ÚRS 2024 02

PP Bourání zdiva nadzákladového komínového z cihel pálených, šamotových 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou

VV "výška 5,80 m dle výkresu č. 14, odpočet průduchů dle 
jednotlivých komínů" 

VV 0,55*0,90*5,80-2*0,15*0,15*5,80 2,610
VV 0,55*1,55*5,80-3*0,15*0,15*5,80 4,553
VV 0,55*2,35*5,80-4*0,15*0,15*5,80 6,975
VV 0,55*1,90*5,80-4*0,15*0,15*5,80 5,539
VV 0,55*1,55*5,80-3*0,15*0,15*5,80 4,553
VV 0,55*0,90*5,80-2*0,15*0,15*5,80 2,610
VV 0,55*1,25*5,80-2*0,15*0,15*5,80 3,727
VV 0,55*1,25*5,80-2*0,15*0,15*5,80 3,727
VV Součet 34,294

3 K 964072221 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 
m hmotnosti do 20 kg/m t 0,080 9 970,00 797,60 CS ÚRS 2024 02

PP Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo 
kamenném délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m

VV 2*2,78*14,40/1000 0,080
VV Součet 0,080

D 997 Přesun sutě 92 461,22
4 K 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 18 do 21 m t 55,366 750,00 41 524,50 dle SOD pol.č. 81

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s 
naložením základní pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 55,366 230,00 12 734,18 dle SOD pol.č. 82

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 1 051,954 10,00 10 519,54 dle SOD pol.č. 83

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

VV 55,366*19 'Přepočtené koeficientem množství 1 051,954

7 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04

t 55,366 500,00 27 683,00 dle SOD pol.č. 86

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

13 - Bourání komínů a průvlaků na chodbě

Strana 49 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 000,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 50 000,20 21,00% 10 500,04

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 500,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

14 - Zakrývání podlah

Strana 50 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 000,20

PSV - Práce a dodávky PSV 50 000,20
    762 - Konstrukce tesařské 50 000,20

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

14 - Zakrývání podlah

Strana 51 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 000,20

D PSV Práce a dodávky PSV 50 000,20

D 762 Konstrukce tesařské 50 000,20
1 K 762512R Volné položení OSB desek - ochrana dlažeb 3.NP m2 221,000 65,00 14 365,00 dle SOD pol.č. 157

PP Volné položení OSB desek - ochrana dlažeb 3.NP
VV "skutečnost" 221,00 221,000
VV Součet 221,000

2 M 60726236 deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 
10mm m2 238,680 140,00 33 415,20 dle SOD pol.č. 158

PP deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 10mm
VV "skutečnost" 221,00 221,000
VV Součet 221,000
VV 221*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 238,680

3 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 
do 24 m t 1,480 1 500,00 2 220,00 dle SOD pol.č. 164

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

14 - Zakrývání podlah

Strana 52 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 393,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 27 393,66 21,00% 5 752,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 146,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

15 - Změna podhledů

Strana 53 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 393,66

PSV - Práce a dodávky PSV 27 393,66
    763 - Konstrukce suché výstavby 27 393,66

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

15 - Změna podhledů

Strana 54 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 393,66

D PSV Práce a dodávky PSV 27 393,66

D 763 Konstrukce suché výstavby 27 393,66
1 K 763131432 SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní 

kce profil CD+UD REI 90 m2 707,000 30,18 21 337,26 Kalkul - Rozdíl URS 
15/12,5

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce 
z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 
15 mm, bez izolace, REI do 90

VV "příplatek za provedení SDK DF tl. 15 mm" 707,00 707,000
VV Součet 707,000

2 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v 
objektech v přes 12 do 24 m t 2,163 2 800,00 6 056,40 dle SOD pol.č. 200

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

15 - Změna podhledů

Strana 55 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 148 564,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 148 564,36 21,00% 31 198,52

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 179 762,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

16 - Malby

Strana 56 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 148 564,36

HSV - Práce a dodávky HSV 7 867,03
    61 - Úprava povrchů vnitřních 7 803,32

    997 - Přesun sutě -38,41

    998 - Přesun hmot 102,12

PSV - Práce a dodávky PSV 140 697,33
    771 - Podlahy z dlaždic 1 346,60

    783 - Dokončovací práce - nátěry 153 633,65

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -14 282,92

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

16 - Malby

Strana 57 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 148 564,36

D HSV Práce a dodávky HSV 7 867,03

D 61 Úprava povrchů vnitřních 7 803,32
1 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 

mm m2 6,293 1 240,00 7 803,32 dle SOD pol.č. 44

PP Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 
150 mm

VV "23" 6,20*0,15 0,930
VV "24" 11,95*0,15 1,793
VV "25" 6,90*0,15 1,035
VV "26" 6,00*0,15 0,900
VV "27" 2,00*0,15 0,300
VV "29" 8,90*0,15 1,335
VV Součet 6,293

D 997 Přesun sutě -38,41
2 K 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 18 do 21 m t -0,023 750,00 -17,25 dle SOD pol.č. 81

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s 
naložením základní pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t -0,023 230,00 -5,29 dle SOD pol.č. 82

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t -0,437 10,00 -4,37 dle SOD pol.č. 83

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

VV -0,023*19 'Přepočtené koeficientem množství -0,437

5 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04

t -0,023 500,00 -11,50 dle SOD pol.č. 86

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 102,12
6 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 0,276 370,00 102,12 dle SOD pol.č. 87

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 140 697,33

D 771 Podlahy z dlaždic 1 346,60
7 K 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m 41,950 32,10 1 346,60 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných
VV "23" 6,20 6,200
VV "24" 11,95 11,950
VV "25" 6,90 6,900
VV "26" 6,00 6,000
VV "27" 2,00 2,000
VV "29" 8,90 8,900
VV Součet 41,950

D 783 Dokončovací práce - nátěry 153 633,65
8 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením m2 464,150 331,00 153 633,65 CS ÚRS 2024 02

PP Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením
VV "3. NP"
VV "3.01" 97,30*1,45 141,085
VV "3.02" 30,00*1,45 43,500
VV "3.03" 19,60*1,45 28,420
VV "3.04" 17,60*1,45 25,520
VV "3.05" 33,70*1,45 48,865
VV "3.06" 33,10*1,45 47,995
VV "3.07" 36,30*1,45 52,635
VV "3.08" 30,20*1,45 43,790
VV "3.09" 33,40*1,45 48,430
VV "3.10" 33,90*1,45 49,155
VV "3.11" 33,10*1,45 47,995
VV "okna" -(40*1,40*0,70+9*1,10*0,70) -46,130
VV "dveře" -12*1,45*0,90 -15,660
VV "radiátory" -49*1,50*0,70 -51,450
VV Součet 464,150

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -14 282,92
9 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 -515,600 30,00 -15 468,00 dle SOD pol.č. 345

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
VV "3. NP"
VV "3.01" -97,30*1,45 -141,085
VV "3.02" -30,00*1,45 -43,500
VV "3.03" -19,60*1,45 -28,420
VV "3.04" -17,60*1,45 -25,520
VV "3.05" -33,70*1,45 -48,865
VV "3.06" -33,10*1,45 -47,995
VV "3.07" -36,30*1,45 -52,635

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

16 - Malby

Strana 58 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "3.08" -30,20*1,45 -43,790
VV "3.09" -33,40*1,45 -48,430
VV "3.10" -33,90*1,45 -49,155
VV "3.11" -33,10*1,45 -47,995
VV "okna" (40*1,40*0,70+9*1,10*0,70) 46,130
VV "dveře" 12*1,45*0,90 15,660
VV Součet -515,600

10 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v 
do 3,80 m m2 -515,600 15,00 -7 734,00 dle SOD pol.č. 346

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

VV "3. NP"
VV "3.01" -97,30*1,45 -141,085
VV "3.02" -30,00*1,45 -43,500
VV "3.03" -19,60*1,45 -28,420
VV "3.04" -17,60*1,45 -25,520
VV "3.05" -33,70*1,45 -48,865
VV "3.06" -33,10*1,45 -47,995
VV "3.07" -36,30*1,45 -52,635
VV "3.08" -30,20*1,45 -43,790
VV "3.09" -33,40*1,45 -48,430
VV "3.10" -33,90*1,45 -49,155
VV "3.11" -33,10*1,45 -47,995
VV "okna" (40*1,40*0,70+9*1,10*0,70) 46,130
VV "dveře" 12*1,45*0,90 15,660
VV Součet -515,600

11 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 -515,600 18,00 -9 280,80 dle SOD pol.č. 351

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

VV "3. NP"
VV "3.01" -97,30*1,45 -141,085
VV "3.02" -30,00*1,45 -43,500
VV "3.03" -19,60*1,45 -28,420
VV "3.04" -17,60*1,45 -25,520
VV "3.05" -33,70*1,45 -48,865
VV "3.06" -33,10*1,45 -47,995
VV "3.07" -36,30*1,45 -52,635
VV "3.08" -30,20*1,45 -43,790
VV "3.09" -33,40*1,45 -48,430
VV "3.10" -33,90*1,45 -49,155
VV "3.11" -33,10*1,45 -47,995
VV "okna" (40*1,40*0,70+9*1,10*0,70) 46,130
VV "dveře" 12*1,45*0,90 15,660
VV Součet -515,600

12 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 -515,600 43,30 -22 325,48 dle SOD pol.č. 352

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za 
sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

VV "3. NP"
VV "3.01" -97,30*1,45 -141,085
VV "3.02" -30,00*1,45 -43,500
VV "3.03" -19,60*1,45 -28,420
VV "3.04" -17,60*1,45 -25,520
VV "3.05" -33,70*1,45 -48,865
VV "3.06" -33,10*1,45 -47,995
VV "3.07" -36,30*1,45 -52,635
VV "3.08" -30,20*1,45 -43,790
VV "3.09" -33,40*1,45 -48,430
VV "3.10" -33,90*1,45 -49,155
VV "3.11" -33,10*1,45 -47,995
VV "okna" (40*1,40*0,70+9*1,10*0,70) 46,130
VV "dveře" 12*1,45*0,90 15,660
VV Součet -515,600

14 K 784221141 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za 
barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky m2 -515,600 4,32 -2 227,39 dle SOD pol.č. 353

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám 
dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími 
přípravky

VV "3. NP"
VV "3.01" -97,30*1,45 -141,085
VV "3.02" -30,00*1,45 -43,500
VV "3.03" -19,60*1,45 -28,420
VV "3.04" -17,60*1,45 -25,520
VV "3.05" -33,70*1,45 -48,865
VV "3.06" -33,10*1,45 -47,995
VV "3.07" -36,30*1,45 -52,635
VV "3.08" -30,20*1,45 -43,790
VV "3.09" -33,40*1,45 -48,430
VV "3.10" -33,90*1,45 -49,155
VV "3.11" -33,10*1,45 -47,995
VV "okna" (40*1,40*0,70+9*1,10*0,70) 46,130
VV "dveře" 12*1,45*0,90 15,660
VV Součet -515,600

13 K 784660131 Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v 
místnosti v do 3,80 m m2 507,150 84,30 42 752,75 CS ÚRS 2024 02

PP Linkrustace obnovovací nátěr linkrusty, jednonásobný latexový v místnostech 
výšky do 3,80 m

VV "schodiště" 43,00 43,000
VV "3. NP"
VV "3.01" 97,30*1,45 141,085
VV "3.02" 30,00*1,45 43,500
VV "3.03" 19,60*1,45 28,420
VV "3.04" 17,60*1,45 25,520
VV "3.05" 33,70*1,45 48,865
VV "3.06" 33,10*1,45 47,995
VV "3.07" 36,30*1,45 52,635
VV "3.08" 30,20*1,45 43,790
VV "3.09" 33,40*1,45 48,430
VV "3.10" 33,90*1,45 49,155
VV "3.11" 33,10*1,45 47,995
VV "okna" -(40*1,40*0,70+9*1,10*0,70) -46,130
VV "dveře" -12*1,45*0,90 -15,660
VV "radiátory" -49*1,50*0,70 -51,450
VV Součet 507,150

Strana 59 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 846,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 61 846,51 21,00% 12 987,77

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 74 834,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

17 - Stropy a schodiště

Strana 60 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 61 846,51

HSV - Práce a dodávky HSV 61 846,51
    4 - Vodorovné konstrukce 49 143,30

    998 - Přesun hmot 12 703,21

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

17 - Stropy a schodiště

Strana 61 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 61 846,51

D HSV Práce a dodávky HSV 61 846,51

D 4 Vodorovné konstrukce 49 143,30
1 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,606 4 600,00 2 787,60 dle SOD pol.č. 17

PP
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, 
desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. 
C 25/30

VV "skutečnost" 0,606 0,606
VV Součet 0,606

2 K 411321616 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 3,338 300,00 1 001,40 Kalkul-Rozdíl cen mat 
ÚRS

PP
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, 
desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. 
C 30/37

VV "skutečnost - příplatek za beton C 30/37" 3,338 3,338
VV Součet 3,338

3 K 411322424 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30 m3 12,405 4 700,00 58 303,50 dle SOD pol.č. 18

PP
Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových 
nebo vložkových z tvárnic nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného 
plechového bednění tř. C 25/30

VV "skutečnost" 12,405 12,405
VV Součet 12,405

4 K 411322525 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25 m3 66,000 -270,00 -17 820,00 Kalkul-Rozdíl cen mat 
ÚRS

PP
Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových 
nebo vložkových z tvárnic nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného 
plechového bednění tř. C 20/25

VV "skutečnost - příplatek za beton C 30/37t" 66,00 66,000
VV Součet 66,000

5 K 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,711 5 200,00 3 697,20 dle SOD pol.č. 35

PP Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, 
schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30

VV "skutečnost" 0,711 0,711
VV Součet 0,711

6 K 430321616 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3 3,912 300,00 1 173,60 Kalkul-Rozdíl cen mat 
ÚRS

PP Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, 
schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37

VV "skutečnost - příplatek za beton C 30/37" 3,912 3,912
VV Součet 3,912

D 998 Přesun hmot 12 703,21
7 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 34,333 370,00 12 703,21 dle SOD pol.č. 87

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

17 - Stropy a schodiště

Strana 62 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 598 562,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 598 562,36 21,00% 125 698,10

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 724 260,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

18 - Stropní konstrukce 

Strana 63 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 598 562,36

PSV - Práce a dodávky PSV 534 862,36
    767 - Konstrukce zámečnické 534 862,36

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 63 700,00

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

18 - Stropní konstrukce 

Strana 64 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 598 562,36

D PSV Práce a dodávky PSV 534 862,36

D 767 Konstrukce zámečnické 534 862,36
1 M HLT.237344 Univerzální hřeb X-U 16 MX kus 3 000,000 12,72 38 160,00

PP Univerzální hřeb X-U 16 MX

2 M HLT.416478 DX nábojka 6.8/11 M10 BULK červ. kus 3 000,000 7,15 21 450,00
PP DX nábojka 6.8/11 M10 BULK červ.

3 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
3 do 5 kg kg 789,580 170,00 134 228,60 CS ÚRS 2024 02

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 
kg

VV "VÝZTUHY P10 V IPE 300 - 110 ks" 110*0,071*0,278*4*78,50 681,751
VV "VÝZTUHY P10 V HEA140 - 31 ks" 31*0,067*0,116*4*78,50 75,653
VV "TRK 25x3 - 141 ks" 141*0,14*1,63 32,176
VV Součet 789,580

4 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
20 do 50 kg kg 2 088,000 63,60 132 796,80 CS ÚRS 2024 02

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 
50 kg

VV "prodloužení sloupů" 120,00*17,40 2 088,000
VV Součet 2 088,000

5 M 13010934 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160 t 2,088 34 900,00 72 871,20 CS ÚRS 2024 02
PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160
VV 120,00*17,40/1000 2,088
VV Součet 2,088

6 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
50 do 100 kg kg 2 339,214 56,60 132 399,51 CS ÚRS 2024 02

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 
100 kg

VV "VÝROBA SVAŘENCE HEA 140 VE TVARU L =>31 ks x (1,605 
m + 1,45 m) x 24,7 = 31 ks x 75,45 kg" 31*(1,605+1,45)*24,70 2 339,214

VV Součet 2 339,214

7 K 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m t 2,365 1 250,00 2 956,25 dle SOD pol.č. 306

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 63 700,00
8 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 182,000 350,00 63 700,00 dle SOD pol.č. 356

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce 
PSV pomocný dělník PSV

P Poznámka k položce:
Noční dohled.

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

18 - Stropní konstrukce 

Strana 65 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 197 350,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 197 350,12 21,00% 41 443,53

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 238 793,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

19 - Výtah - kabina, dveře, zábradlí (skleněné) a můstek

Strana 66 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 197 350,12

PSV - Práce a dodávky PSV -14 160,00
    767 - Konstrukce zámečnické -14 160,00

M - Práce a dodávky M 211 510,12
    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 211 510,12

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

19 - Výtah - kabina, dveře, zábradlí (skleněné) a můstek

Strana 67 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 197 350,12

D PSV Práce a dodávky PSV -14 160,00

D 767 Konstrukce zámečnické -14 160,00
1 M Z.16 Doplnění zábradlí u výtahu, v. 1000mm, celk. délka 0,59m, 

kompletní dodávka viz odkaz Z.16 kg -94,400 150,00 -14 160,00 dle SOD pol.č. 288

PP Doplnění zábradlí u výtahu, v. 1000mm, celk. délka 0,59m, kompletní 
dodávka viz odkaz Z.16

D M Práce a dodávky M 211 510,12

D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 211 510,12

2 K 33001
D+M osobní výtah nosnost 630 kg, 4 stanice , automatické 
dveře 900mm s velkým prosklením, kabina výtahu nerez 
kartáč , jedna strana s velkým prosklením 

kpl 1,000 93 023,32 93 023,32 Kalkul

PP
D+M osobní výtah nosnost 630 kg, 4 stanice , automatické dveře 900mm s 
velkým prosklením, kabina výtahu nerez kartáč , jedna strana s velkým 
prosklením 

3 K 33002 D+M skleněného zábradlí zabroušeného pro 3 ks nástupních 
můstků bez madel. kpl 1,000 73 402,20 73 402,20 Kalkul

PP D+M skleněného zábradlí zabroušeného pro 3 ks nástupních můstků bez 
madel.

4 K 33003 D+M nástupních můstků do výtahu 3 ks s přípravou pro 
položení dlažby (cena neobsahuje zábradlí pro tyto můstky) kpl 1,000 45 084,60 45 084,60 Kalkul

PP D+M nástupních můstků do výtahu 3 ks s přípravou pro položení dlažby 
(cena neobsahuje zábradlí pro tyto můstky)

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

19 - Výtah - kabina, dveře, zábradlí (skleněné) a můstek

Strana 68 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: IČ: 00244309
Město Rakovník DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: IČ: 62957678
INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 130 583,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 130 583,18 21,00% 27 422,47

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 158 005,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

20 - Místnost vrátného

Strana 69 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 130 583,18

HSV - Práce a dodávky HSV 41 825,22
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 305,90

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 095,24

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 980,14

    997 - Přesun sutě 8 027,69

    998 - Přesun hmot 416,25

PSV - Práce a dodávky PSV 88 757,96
    766 - Konstrukce truhlářské 70 030,00

    776 - Podlahy povlakové 12 903,24

    781 - Dokončovací práce - obklady 2 238,58

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 586,14

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

20 - Místnost vrátného

Strana 70 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.10.2024

Zadavatel: Město Rakovník Projektant:  
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 130 583,18

D HSV Práce a dodávky HSV 41 825,22

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 305,90
1 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 

připravených otvorů t 0,097 54 700,00 5 305,90 CS ÚRS 2024 02

PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez 
zazdění hlav č. 14 až 22

VV 5*1,50*12,90/1000 0,097
VV Součet 0,097

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 095,24
2 K 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stropů rovných nanášená ručně m2 7,074 430,00 3 041,82 CS ÚRS 2024 02

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

VV 4,78*1,48 7,074
VV Součet 7,074

3 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 47,576 374,00 17 793,42 CS ÚRS 2024 02

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých 
konstrukcí stěn

VV (4,78+1,48+4,78+1,48)*3,80 47,576
VV Součet 47,576

4 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 10,000 226,00 2 260,00 CS ÚRS 2024 02

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

VV (2,00+1,00+2,00)*2 10,000
VV Součet 10,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 980,14
5 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na 

MV nebo MVC přes 1 m3 m3 1,520 955,00 1 451,60 CS ÚRS 2024 02

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo 
vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 
1 m3

VV 1,00*2,00*0,76 1,520
VV Součet 1,520

6 K 978011191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 % m2 7,074 142,00 1 004,51 CS ÚRS 2024 02

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, 
v rozsahu přes 50 do 100 %

VV 4,78*1,48 7,074
VV Součet 7,074

7 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % m2 22,536 112,00 2 524,03 CS ÚRS 2024 02

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s 
vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

VV (4,78+1,48+4,78+1,48)*1,80 22,536
VV Součet 22,536

D 997 Přesun sutě 8 027,69
8 K 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 18 do 21 m t 4,807 750,00 3 605,25 dle SOD pol.č. 81

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s 
naložením základní pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 4,807 230,00 1 105,61 dle SOD pol.č. 82

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 91,333 10,00 913,33 dle SOD pol.č. 83

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

VV 4,807*19 'Přepočtené koeficientem množství 91,333

11 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04

t 4,807 500,00 2 403,50 dle SOD pol.č. 86

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 416,25
12 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 1,125 370,00 416,25 dle SOD pol.č. 87

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 88 757,96

D 766 Konstrukce truhlářské 70 030,00
13 K 776001 Hliníkové dveře 1140x2040 mm ks 1,000 70 030,00 70 030,00 Kalkul z pol.č. 270

PP Hliníkové dveře 1140x2040 mm

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ Rakovník - stavební část

20 - Místnost vrátného

Strana 71 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
• použitý profilový systém ALUPROF MB-60E-EI
• zasklení: dveře jednoduché protipožární sklo číre
• povrchová úprava profilů - oboustranně standard RAL 1015 mat
• dodávka výrobků na stavbu
• montáž výrobků a zasklení,
• přesuny hmot
• klika-klika, samozavírač bez magnetické aretace

D 776 Podlahy povlakové 12 903,24
14 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 7,074 15,00 106,11 dle SOD pol.č. 316

PP Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah
VV 4,78*1,48 7,074
VV Součet 7,074

15 K 776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah m2 7,074 40,00 282,96 dle SOD pol.č. 317

PP Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná 
podlah

VV 4,78*1,48 7,074
VV Součet 7,074

16 K 776141113 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 7,074 542,00 3 834,11 dle SOD pol.č. 318

PP Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační 
stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

VV 4,78*1,48 7,074
VV Součet 7,074

17 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 7,074 180,00 1 273,32 dle SOD pol.č. 320
PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů
VV 4,78*1,48 7,074
VV Součet 7,074

18 M 28411014
PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná 
vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R12, 
hořlavost Bfl S1

m2 7,781 700,00 5 446,70 dle SOD pol.č. 321

PP PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída 
zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R12, hořlavost Bfl S1

VV 4,78*1,48 7,074
VV Součet 7,074
VV 7,074*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,781

19 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 12,520 75,00 939,00 dle SOD pol.č. 325
PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm
VV 4,78+1,48+4,78+1,48 12,520
VV Součet 12,520

20 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 13,772 70,00 964,04 dle SOD pol.č. 327
PP lišta soklová PVC 18x80mm
VV 4,78+1,48+4,78+1,48 12,520
VV Součet 12,520
VV 12,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,772

21 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 
přes 12 do 24 m t 0,114 500,00 57,00 dle SOD pol.č. 330

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 2 238,58
22 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 25,040 89,40 2 238,58 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených
VV (1,48+4,78+1,48+4,78)*2,00 25,040
VV Součet 25,040

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 586,14
23 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 54,650 18,00 983,70 dle SOD pol.č. 351

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

VV (4,78+1,48+4,78+1,48)*3,80 47,576
VV 4,78*1,48 7,074
VV Součet 54,650

24 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 54,650 43,30 2 366,35 dle SOD pol.č. 352

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za 
sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

VV (4,78+1,48+4,78+1,48)*3,80 47,576
VV 4,78*1,48 7,074
VV Součet 54,650

25 K 784221141 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za 
barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky m2 54,650 4,32 236,09 dle SOD pol.č. 353

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám 
dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími 
přípravky

VV (4,78+1,48+4,78+1,48)*3,80 47,576
VV 4,78*1,48 7,074
VV Součet 54,650

Strana 72 z 72


	Odůvodnění
	Rekapitulace stavby
	01 - RS 1 navýšení požárn...
	02 - Úprava rozvaděče RE ...
	03 - Napojení osvětlení d...
	04 - Zařízení silnoproudé...
	05 - Zařízení silnoproudé...
	06 - Zařízení slaboproudé...
	07 - Lokální detekce požá...
	08 - Zadní dveře a jednot...
	09 - Výměna rozvaděče 2. ...
	10 - Výměna rozvaděče 2. ...
	11 - Výtahová šachta
	12 - Výměna u komínů včet...
	13 - Bourání komínů a prů...
	14 - Zakrývání podlah
	15 - Změna podhledů
	16 - Malby
	17 - Stropy a schodiště
	18 - Stropní konstrukce 
	19 - Výtah - kabina, dveř...
	20 - Místnost vrátného

